victoriæ contra Ammon.	1505
CAP. XIII. — Quod Samuel prædicti Sauli de translatione regni.	1506
CAP. XIV. — De clade Philisthiim, et favo quem comedit Jonathas.	1507
CAP. XV. — Quod Saul vicit Amalec.	1509
CAP. XVI. — De unctione David in domo patris.	1510
CAP. XVII. — De bello Philisthiim contra Israel, et de morte Golias.	1511
CAP. XVIII. — Quod Saul persecutus est David.	1512
CAP. XIX. — Quod Michol depositus David persecutum a Saul per fenestram.	1513
CAP. XX. — De fuga David in Nobe.	1513
CAP. XXI. — De fuga David ad Achis.	1515
CAP. XXII. — De morte Abimelech, et octoginta quinque sacerdotum.	1516
CAP. XXIII. — De Ziphæis et quod David latuit in spelunca fugiens a facie Saul.	1517
CAP. XXIV. — De morte Samuelis et Nabalis.	1518
CAP. XXV. — De fuga David ad Achis.	1519
CAP. XXVI. — De congregatione Philisthiim contra Israel et pythonum occisione, et suscitatione Samuelis.	1520
CAP. XXVII. — Quod David vicit Amalech.	1521
CAP. XXVIII. — De morte Saul et filiorum ejus.	1522
HISTORIA LIBRI II REGUM.	
CAP. I. — De planctu David super Saul et Jonathan.	1523
CAP. II. — De prima unctione David in regem super tribum Judæ in Hebron.	1523
CAP. III. — De regno Isbosheth.	1525
CAP. IV. — De filiis David.	1526
CAP. V. — De intersectione Abner.	1526
CAP. VI. — De morte Isbosheth, et secunda unctione David super omnem Israel.	1527
CAP. VII. — Quod David expugnavit Jerusalem, et munivit.	1528
CAP. VIII. — Quod David vicit Philistæos.	1529
CAP. IX. — De reductione arcae in Jerusalem.	1529
CAP. X. — De victoriis David, et officialibus ejus.	1530
CAP. XI. — De Miphiboseith, et quod Ammon dehonstavit nominis David.	1532
CAP. XII. — De adulterio David, et morte Uriæ, et ponitentia David.	1533
CAP. XIII. — De Thamar, quam Ammon opprescit.	1534
CAP. XIV. — De morte Ammon et fuga Absalon et reditu ad David.	1535
CAP. XV. — Quomodo Absalon persecutus est David patrem suum.	1536
CAP. XVI. — De consilio Chusai, et morte Achitophel.	1538
CAP. XVII. — De morte Absalon.	1538
CAP. XVIII. — De reditu David in Jerusalem.	1540
CAP. XIX. — De morte Amasa et Siba.	1541
CAP. XX. — De fame trium annorum, et de septem viiris suspensi in ultione Gabaonitarum.	1542
CAP. XXI. — De quatuor præliis David.	1542
CAP. XXII. — Catalogus fortium David.	1543
CAP. XXIII. — De numero populi, et altari eretto a David.	1545
HISTORIA LIBRI III REGUM.	
CAP. I. — De unctione Salomonis in regem.	1547
CAP. II. — De secunda unctione Salomonis.	1548
CAP. III. — De morte David.	1549
CAP. IV. — De morte Adoniæ, et Joab et Semei.	1550
CAP. V. — De somnio Salomonis.	1551
CAP. VI. — De judicio Salomonis facto propter contentionem meretricum.	1551
CAP. VII. — De præfectis Salomonis, et inventione exorcismorum.	1552
CAP. VIII. — De operariis templi.	1553
CAP. IX. — De aedificatione templi.	1554
CAP. X. — De ornato inferioris domus.	1555
CAP. XI. — De duabus cherubim.	1558
CAP. XII. — De portico.	1558
CAP. XIII. — De cubiculis, et cœnaculis hebdomadiorum.	1560
CAP. XIV. — De atrio sacerdotum.	1560
CAP. XV. — De atrio mundorum.	1561
CAP. XVI. — De atrio mulierum.	1562
CAP. XVII. — De atrio immundorum.	1562
CAP. XVIII. — De altari, et mari æneo.	1562
CAP. XIX. — De luteribus.	1563
CAP. XX. — De vasis altaris.	1564
CAP. XXI. — De dedicatione templi.	1565
CAP. XXII. — De domo Salutis.	1567
CAP. XXIII. — De basilica et domo regia.	1568